
COMUNE DI SANT'ANASTASIA

Sede: Piazza Siano, 2 - 80048 - SANT'ANASTASIA (NA)
- pec: ufficiogarecomunesantanastasia.na@pec.it

Tel. 081.8930111 - Fax 081.8982890

VERBALE DI GARA N. 02

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

BANDO E DISCIPLINARE DI GARA PROCEDURA APERTA PER
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO - MESSA IN RISERVA E/O
SMALTIMENTO, ESCLUSO IL TRASPORTO, PER TRATTAMENTO
SPECIFICO, AD IMPIANTO AUTORIZZATO, DEI RIFIUTI URBANI E
ASSIMILATI CER 200111 – CER 20

CIG B24244CE49

CUP

Importo di gara 219.150,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con verbale di gara n. 1 del 06.08.2024 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso
istruttorio, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o
documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa;

 che a tal fine, con nota prot. n. 2352 del 06.08.2024, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato
invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente
normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la
documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 11:30 del giorno 06.08.2024 alle ore
15:00 del giorno 06.08.2024;



 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara
sono state fissate per il giorno 06/08/2024 alle ore 16:00.

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In data 06/08/2024 alle ore 16:00 il Presidente della Commissione di Gara in oggetto, Ing. ANTONIO CANTALUPO,
assistito dai Componenti - Avv. Antonietta Colantuoni e dal Geom. Giuseppe Di Paola dà atto che sono presenti i
seguenti rappresentanti delle ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante

NATURE DREAM SRL - P.IVA:14663871003

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO ////////////////

ENCON SRL - P.IVA:06515751219

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO ////////////////

AMBIENTE S.P.A. - P.IVA:01501491219

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO ////////////////

GE.S.I.A. S.P.A. - P.IVA:03787380611

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO ////////////////

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta

AMBIENTE S.P.A.

Tipo partecipazione: Singolo operatore

06/08/2024
12:43

n. 2354 del
06/08/2024

AMMESSA



economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

Alle ore 16:15 la seduta viene chiusa, informando gli OO.EE. In gara che l’apertura della Busta “B” – Offerta Economica
è prevista per la data odierna alle ore 16:40.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente di Gara
Ing. ANTONIO CANTALUPO

I Componenti

Avv. Antonietta COLANTUONI

Geom. Giuseppe DI PAOLA

Il segretario verbalizzante

Geom. Giuseppe DI PAOLA


		2024-08-06T16:18:28+0200
	CANTALUPO ANTONIO


		2024-08-06T16:18:47+0200
	COLANTUONI ANTONIETTA


		2024-08-06T16:19:03+0200
	GIUSEPPE DI PAOLA




